Buckinghamia, provinciæ caput, uberi solo ad Usæ ripam posita, qui hoc oppidum pene undiquaque præcingit; ac tribus è saxo pulcherrime constructis pontibus jungitur.

Cætera sunt: *High-uvickham*, amplitudine sua & ædificiorum elegantia maximis in hoc agro oppidis æquandum. *Colbroke*, ad Cole fluvium; qui hic in iv alveos finditur, & totidem pontibus transitur. *Amersham*, sive *Agmonds-ham*. *Aylesbury*, emporiolum amplum, satis frequens, amœnissima pratorum & pascuorum viriditate incinctum. *Stony Stratford*, ad australem Ousæ ripam; oppidum satis magnum, quod duas habet Ecclesias. *Owlney*. & alia minoris momenti.

D OXO-

O X O N I E N S I S C O.  
M I T A T V S.

**C**omitatus hic ad septentrionem Warvvicensi & Northantonensi: ad ortum Buckinghamiensi: ad occasum Glocestrensi concluditur: ad austrum Tamisi à Bercheria separatur. Longitudo illius ad XL fere mill. porrigitur: latitudo, ubi maxima est, vix ad XX. Ambitus plus minus cxxx mill. pass. capit. Dividitur in centur. XIV; in quibus oppida sunt X, Ecclesiæ cclxxx.

Inter oppida eminet *Oxonia*, nobilissima Academia, urbs egregia & nitida, sive privatorum ædificiorum elegantiam, sive publicorum magnificentiam spectes: situque perquam amœno; planitiem enim ita obvallant nemorosi colles, ut hinc austro & zephyro excluso, tantum eorum & aquilones admittant. Mœnibus quidem maxima ex parte cincta est, sed quæ jam vetustate labascunt. In hac hodie visuntur Collegia sedecim, & aulæ octo, nimirum, Collegium Balliolense, anno 1269 constructum: Mertonense, anno 1274: Collegium universitatis: Exoniense: Regium: Reginale: Novum: Dunelmense sive S. Trinitatis: Lincolnense: omnium animarum: Magdalenæ: Aenei nasi: corporis Christi: ædes Christi:

D E S C R I P T I O. 51

Christi: Bernardi five Ioannis Baptistæ: denique Iesu. Quæ omnia magnis reditibus sunt dotata. Bibliotheca præterea hic longe pulcherrima & instructissima, quæ splendorem suum debet Thomæ Bodleio Equiti.

Cætera oppida sunt: *Burford*. *VVitney*, antiquum oppidum. *Woodstocke*; ubi ædes sunt regię magnificæ. *Banbury*; cuius casei supra modum laudantur. *Thame*, inter flumina grato admodum situ. *Henley*, ad Tamisis ripam peramœno situ. *Watlington*, mercatus tenuis: *Chipping-Norton*, & *Hock-Norton*.

G L O C E S T R I A.

**C**omitatus hic ad septentrionem Wigorinenses & Warvvicenses conterminos habet; ad ortum Oxonienses & VViltonienses; à meridie Somersettenfes; ad occasum VVye fluvio & Herefordiensibus jungitur. Patet in longitudinem XLVIII millia; in latitudinem XXVIII. Ambit cxxxviii mill. passuum. Dividitur in quatuor præcipuas partes; quæ subdividuntur in xxx centurias. in quibus sunt oppida mercatoria xxiv.